C GRACCUS caput Septimulem amputatum Coss. Optimum obtulit fraudem crudelitati addens, infuso plumbō, ut auro reponens illuc ſtriferet. Plut. in Gracco.

Vīſo Perſeo, & tubaſta Macedonia, Senatusconfuto mandatum L. Paulo Coss. crat, ut militibus, quorum opera in pugna uitaſt ſuſſat adversari, Perſeo, prædam illiusq[ue] oppidorum concederet. Ergo ut omnibus ſimilis præter expectationem inqueret, evocavit ex ſingulis oppidis de nos principes: quibus denuntiavit, ut quod auti & argenti in privato, & facris adiutis eſſet, ſta die proferent, in publicum. Adjutio, ſingulis praetextu querendi, & accipiendo auti velut ad hoc ipius prædictum militum centurionem. Infante die, uno ſimil, autem codem momentu diſcurſerunt: ad diripiendos hostes. Ita una hora 150. millia capitum humanorum in feruitem abrepta, 70. oppida direpta fuere. Ex tanta clade, atque exiſto ſingulis militibus non plus undeni denarii dati. Omnes autem mortales exhoruerunt bellū extiit, in adiutori itaque tempore, in regali convivio, in quo neſas eſt, orantem non exorare, à Xerxe iatrici uxorem impetrat. Quia certis carniſciſbus cam excarſificat, mammillas præcidi, eaque canibus obicit, præcidi etiam nares, aures, labra, lingua, atque ita excarſificatū domum remittit. Herod. in Alex.

TAPIS, rex Hungarorum, an DCCLIX. cum expedito equitum robore in Italiam, atque adiō in Lombardiam ipam irrupit, ac nemine refiſtandi gratia occurreret, impune hominem, pecudumque pradas agere inſtitit. Betengarius II. rex legatos de compositione ad eum mihiſt: & cum reſponſum tuliferit, ſe, niſi ingenti accepto pecunia numero, Italia non cefſuram, ejus ſibi paranda officium depoſitum. Verum tanta iniuriae cam extorſit, ut Hungarorum direptioni compar- ipſius

ipſius exactio fuerit. Nam neque Ecclesiastis, neque pauperes ulteriſtis iniquum tributum genus, atque atavis hominibus iniquum tributum genus, atque singulis omnis ſexus, atque atavis hominibus iniquum tributum genus, atque singulis omnis ſexus, impoſuit, eoque ſuperbē, impotenterque exigit. Cumque ita infinitam vim pecunia confeſſeret, decem, ut aijat, numerorum modis Hungaros datis, reliquam ſummarum, qua longe major erat, avertit. Sig. 1.6. regn. Italici.

Inſignem Hispanorum injuriam, atque tyranidem magni motus & bella, tam ab ipſis inter eis, quam ab incolis, in illis exercitata, ſequitur fun. Nam à Columbus quidam fanē in Hispaniola, dum eſt ſecundus, ex America reveritus, apud regem Hispaniarum eſter. Rolandus quidam Ximenes, ex plebejo ad magistratus dignitatem evecus, defect: & ne cogi à Columbus fratribus, aut pro maleſici puniri, aut in ordine ſalem redigi poſter, latronum ducem de conſtituit, & quidquid ubi conuaneſt erat, aut opum, id omne per fas, nefasque rapuit. Reverte in Hispaniolam Columbus, adduci numeri potius, ut a ſuſcepio ſuſcepio fore defiſſens, eius imperium agnoveret: fed Columbus per litteras apud Ferdinandum aſſeſſat tyranidem arguit. Capis ergo, iuſtu regis, per Franciſcum Bovalidum, Columbus fratribus, & in Hispaniam mihiſis: Ximenes à Bovalido, qui non minus, quam ille, gentis Indio diuitiis inhaebat, non difficulter in gratiam receptus eſt. Itaque coniuncti animis theſtaeſt undeque corde, & infelices incolas aurum effodiendis in fidinias detrudere ceperunt. Hinc gensilia, laboris, & ſervitius aque impatiens, conſpiratione cum inſula Princeps inita, gentis Indio diuitiis inhaebat, non difficulter in gratiam receptus eſt. Itaque coniuncti animis theſtaeſt undeque corde, & infelices incolas aurum effodiendis in fidinias detrudere ceperunt. Hinc gensilia, laboris, & ſervitius aque impatiens, conſpiratione cum inſula Princeps inita, gentis Indio diuitiis inhaebat, non difficulter in gratiam receptus eſt. Itaque coniuncti animis theſtaeſt undeque corde, & infelices incolas aurum effodiendis in fidinias detrudere ceperunt. Hinc gensilia, laboris, & ſervitius aque impatiens, conſpiratione cum inſula Princeps inita, gentis Indio diuitiis inhaebat, non difficulter in gratiam receptus eſt. Itaque coniuncti animis theſtaeſt undeque corde, & infelices incolas aurum effodiendis in fidinias detrudere ceperunt. Hinc gensilia, laboris, & ſervitius aque impatiens, conſpiratione cum inſula Princeps inita, gentis Indio diuitiis inhaebat, non difficulter in gratiam receptus eſt. Itaque coniuncti animis theſtaeſt undeque corde, & infelices incolas aurum effodiendis in fidinias detrudere ceperunt. Hinc gensilia, laboris, & ſervitius aque impatiens, conſpiratione cum inſula Princeps inita, gentis Indio diuitiis inhaebat, non difficulter in gratiam receptus eſt. Itaque coniuncti animis theſtaeſt undeque corde, & infelices incolas aurum effodiendis in fidinias detrudere ceperunt. Hinc gensilia,